PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO

Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Ti
0041 7/1§°Anulacao Orcamentario

ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA
4-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRI 53 (SAB NETE DO SECRETARIO

e 04.122.0102.2.010.3390.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REAL. E%wconn 294
CREDOR CPFICNPJ
9645-IVO HAUER MALSCHITZKY 355.277.909-44
lenoereco RU@: Manoel Ribas 696 Caioba |pone coabf@tinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITACAO [PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 11.07.18 18.06.18
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
16.200,00 7.103,63 872,88 7.976,51
{iTEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 Prestacao de contas: devolucao d
saldo de adiantamento, cfe. Mem
380/2018 Sec Turismo,
Desenvolvimento Economico e
Esportes. 872,8800 872,88
REbUZIDA
CONTRATO 05689
{FONTE DE RECURSOQ TOTAL LiQUIDO
O—Req\u,r os Ordinarios (Livres) - Exercic 872,88

INFERENT! ORDENADOR DA DESPESA

AL an MARIA DERETTI
RC/PR-036286/0-0

TESOURARIA s~
DATA DE PAGTO ___\/ Prefeito Municipal
v RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N° -
-~ »
BANCO emitino 11 /07 18 »</ ,;7
'/‘,f /7 A
LIQUIDAGAO __/__I WA W27/ %2 At
TESOUREIRO \fr~ EMITENTE
RECIBO /

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITACAO

EM: / /

NOME/CPF ASSINATURA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 . CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO

N® do Empenhio/Tipo . . ,
OO41$%/1§ Ordinario Orcamentario

ORGAOD RIU DA
4-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIST 63
sz04.122.0102.2.010.3390.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REAL. chomu 294

DE ORCAMENTARIA

GABINETE DO SECRETARIO

CREDOR CPFICNPJ
9645-IVO HAUER MALSCHITZKY 355.277.909-44
EmmmmoRua: Manoel Ribas 696 Caioba lnma coapfptinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 14.06.18 14.06.18
VALOR GRCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
16.200,00 13.604,27 6.000,00 7.604,27
ITEI] GUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 11 RAdiantamento para pagamento de
despesas com viagem a Foz do
Iquacu-Pr,nos dias:19 a 23 de
junho/2018 p/participar da
13a.Edicao do Festival Inter-
nacional das Cataratas de Foz
do Iguacu,cfe.Memorando:278/18
Sec.Turismo. 6000, 0000 6.000,00
CONTRATO REDUZIDA
05689
JFONTE DE RECURSO . . _ ' T —
O—Recugsos Nﬁd;narlos (Livres) - Exercic 6.000,00
’tr‘f’(},‘%'/ ORDENADOR DA DESPESA
ALBERTINA RIA DERETTI
CRC/PR-:JKBZSSI&O
TESOURARIA
DATA DE PAGTO / ‘2’ o 6 / 0 ? Prefeito Municipal
eg 0S RUY HAUER REICHERT
\5§3 \\n emitioo 14 /067 18
SpdRsing LQuIDACAS 1 1 r——
[ RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA 08 DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

NOME/CPF

ASSINATURA




- PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turism, Desenvolvimento Econdmico e Esporte

294

Matinhos, 14 de junho de 2018

Memorando n°® 278/2018

DE: Secretaria Municipal de Turismo
P: Gabinete

Excelentissimo Senhor:

A Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econémico
vem através deste, comunicar a Vossa Senhoria que a Prefeitura Municipal através desta
Secretaria, participara do dia 19 de junho até o dia 23 de junho de 2018 da 132 Edigdo do
Festival Internacional das Cataratas de Foz do Iguacu - Pr. FIT, portanto solicitamos a Vossa
Exceléncia Adiantamento — para pagamento, conforme determina o Decreto n°09/89 para
pagamento de uso imediato, referente despesas com transportes, hospedagem, alimentacio, taxi,
e despesas diversas no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais), para o Secretario Municipal de
Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte Ivo Hauer Malschitzky.
ag. 2157 -conta: 12637-3 Banco Bradesco

CPF. 355.277.909-44.

Sem mais para o momento, certos de podermos contar com a sua valiosa colaboracgéao,
reiteramos protesto de estima e consideragéo.

Atenciosamente
au/e/l\/lgls(lky%

o, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Secretario de Turj

Exmo. Senhor

Ruy Hauer Reichert
Prefeito Municipal
Matinhos — PR

€C & AQMi AUTORIZO

Rdy Hauer Reichert
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahao, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br



do Turismo Sustentavel do

Agéncia de Desenvolvimento %
Litoral do Parana

Morretes, 16 de maio de 2018

Oficio n2 018/2018

Ref: Apoio Festival de Turismo das Cataratas

llmo. Exmo Prefeito
Rui Hauer Reichert
MATINHOS-PR

A ADETUR LITORAL — Agéncia de Desenvolvimento do Turismo Sustentavel do Litoral do Parand
é reconhecida pelo Ministério do Turismo e Secretaria de Estado do Turismo como a Instancia de
Governanca do Turismo da regido do Litoral do Parana e atua como agéncia de desenvolvimento e drgdo
gestor e de apoio aos projetos e iniciativas relacionadas ao turismo.

Voltada para o desenvolvimento do turismo sustentavel, sua representatividade regional e
personalidade juridica de associacdo sem fins lucrativos, retine na sua diretoria e corpo de associados 0s
empresarios de turismo do Litoral do Parana. No seu conselho consultivo encontram-se o poder pblico,
associacdes locais e outras entidades que desenvolvem agdes de interesse do desenvolvimento do
turismo na regido. Dessa forma, a ADETUR Litoral ganhou representatividade e legitimidade para atuar
como agéncia de desenvolvimento e 6rgdo gestor e de apoio aos projetos e iniciativas relacionadas ao
turismo no Litoral do Parana.

Neste sentido, a ADETUR Litoral baseia suas acdes no Plano Estratégico de Desenvolvimento
Turistico do Litoral do Parana — Parana Turistico 2026 e no Plano Anual de Agdes em consonancia com ao
Plano Nacional de Turismo.

Em consonancia com seus objetivos a ADETUR LITORAL teve em 2012 seu reconhecimento pelo
Estado como entidade a partir do Decreto 5.925 de 17 de setembro de 2012 que estabelece os critérios
de certificado de reconhecimento das instancias de governanca e a Lei 17.707 de 07 de outubro de 2013
que declara a entidade como Utilidade Publica Estadual.

O municipio de Guaratuba em consonancia com a Portaria do Ministério do Turismo n2182, de
28 de julho de 2016 que trata da transferéncia de recursos voluntarios do turismo, da Portaria n2205 de
9 de dezembro de 2015 que estabelece critérios e diretrizes para atualizagdo do Mapa do Turismo
Brasileiro; da Resolugdo 001/2017 do Conselho Estadual de Turismo do Estado do Parana que estabelece
diretrizes para apoio aos municipios turisticos do Estado do Parana e da Resolugdo 003/2017 da Secretaria
de Estado do Esporte e Turismo do Parand que reconhece as Instancias de Governanga Turisticas do
Estado do Parana.

Desta forma a ADETUR LITORAL vem respeitosamente solicitar o apoio financeiro deste
municipio com o valor de R$6.678,00 referente a compra de piso e montagem de estande do Litoral do
Parana durante o 132 Festival de Turismo das Cataratas que ocorre no periodo de 20 a 22 de junho de
2018 e conforme proposta comercial enviada pela organizacdo do Festival de Turismo.

Como contrapartida a ADETUR LITORAL realizard aporte financeiro de R$2.226,00 referentes a
10% do valor total da compra de piso e montagem, a producdo e distribuigdo de material promocional do

Li

DO

ADETUR LITORAL

Agéncia de Desenvolvimento do Turismo Sustentavel do Litoral do Parana B, o

Largo José Pereira, s/n° - Casa Rocha Pombo NWM

o Centro Histérico — CEP 83.350-000. Morretes/PR P 4
PARANA CNPJ 09.363.064/0001-21 dlana

www.adeturlitoral.com.br



o

Agéncia de Desenvolvimento
do Turismo Sustentavel do
Litoral do Parana @

Litoral do Parand e custeio de viagem, hospedagem e alimentagdo de 01 pessoa designada pela ADETUR
para estar presente no estande e trabalhar na promocdo turistica da regido.

Por tudo o que foi explanado, acreditamos na parceria estratégica deste municipio na execugdo
de a¢des que possam fortalecer o turismo em nosso litoral.

Nos colocamos a disposi¢do e desde ja agradecemos a oportunidade da explanacgdo.

Cordialmente,

Marcos Gamper
Presidente da ADETUR L.itoral
contato@adeturlitoral.com.br

ADETUR LITORAL

- V. & Agéncia de Desenvolvimento do Turismo Sustentavel do Litoral do Parana B "
gt 4 1§ Largo José Pereira, s/n° - Casa Rocha Pombo %%. 5

Centro Histérico — CEP 83.350-000. Morretes/PR 4

DO PARANA CNPJ 09.363.064/0001-21 F,arana

www.adeturlitoral.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA ' '
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAO: 005697  EMPENHO: 004177/18 Ordinario

Orgao 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINI 01 GABINETE DO SECRETARIO

Dotagao: 041220102 2 010 339 14.00.00 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM 05689
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINIS

Credor: 9545 1v0 HAUER MALSCHITZKY CNPJICPF: 355.277.909-44

Licitagao: , Matinhos
Nao se Aplica

Objeto da Despesa: DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM R DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Va|°rdaL|qu|da§a°6R%Oo 00 (SE1S MIL TeEads* ®* ks ko ko kk sk ok ko ok ok ok ok ok ok k& ok ok ok ok ok ok
**************************************************************************

Kk Kk ok ke ke ok sk sk sk sk Sk Sk sk sk sk Sk ok Sk sk ok ok ok Sk sk ok Sk Sk Sk ok ok sk ok Sk sk ok Sk ok ok ok ok ok ok sk Sk Sk ke sk Sk sk ke sk sk Sk ok ok ok ok ok ke ok ok ke ke ke Sk ke Sk ok ke ok ok ok ok
Retengoes:

Total das Retengoes:

VALOR LIQUD&I00, 00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diéria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.
3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.
4 - Correlagéo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagédo do responsavel.

6 - O interessado esta em dia com as Certidoes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que S|gn|ﬂcam a 1e%alldade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

* Kk Kk Kk kK ok ok ok ok ok
correspondente a esta liquidagao, cujo valor br (sels mil reais
* %k Kk kK ok ok ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ***********************‘k‘k‘k‘k*‘k**************************

dhkkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkhkhhkhkhkhkhhk bbbk hrhkhkrhkhkhbhk bbbk bbbk bk bk bk hkh b hkkh bk bbb d kb bk bk hkd bk bk hrkhkhrk

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 14 de Junho de 2018.




10/07/2018‘ . memorandoprestagao de contas Festival das Cataratas - 13° edig&o - Documentos Google

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esportes

Matinhos, 10 de julho de 2018
Memorando n°® 380/2018

DE: Secretaria Municipal de Turismo, Des. Econdémico e Esportes
P: Controladoria

Excelentissimo Senhor:

A Secretaria Municipal de Turismo, Desenvolvimento Econémico e
Esportes, vém através deste, apresentar a Vossa Senhoria a prestagéo de contas referente a 132
Edicdo do Festival Internacional das Cataratas de Foz do Iguagu — PR.FIT, realizada entre os
dias 19 a 23 de junho. Segue em anexo, tabela e notas fiscais referente as despesas com
transporte, hospedagem, alimentagéo, despesas diversas e restituicdo do saldo . O adiantamento
foi realizado em meu nome lvo Hauer Malschitzky para minhas despesas e dos funcionarios
Graziela Ap. de Oliveira Franco, Alan Felipe Schneider Bento.

Sem mais para o momento, reiteramos protesto de estima e consideragéo.

Atenciosamente

) L T

esenvolvimento Economico e Esportes

Secretario de Turismg/]

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br

https://docs.google.com/document/d/1 VtVyBEMeoSDmp80HSSxPOWWstDthjXPBjAZq-X6Vk/edit 113



*

Data Estabelecimento Funcionario Valor
19/jun|Lpm Schuck Restaurante e Lanchonete refeicao Allan R$ 22,00
19/jun|{Lpm Schuck Restaurante e Lanchonete refeicdo Grazi R$ 20,00
20/jun|Uber deslocamento |lvo/Grazi/Allan | R$ 14,10
20/jun|Azul Passagem aereallvo R$ 907,54
20/jun|Sindicato dos Condutores Taxi Ivo/Grazi/Allan | R$ 25,00
20/jun|Sindicato dos Condutores Taxi Ivo/Grazi/Allan | R$ 50,00
20/jun|{Conc. Ecovia Caminho do Mar S/A pedagio Ivo R$ 19,40
20/jun|AZR 6074 taxi Ivo/Grazi/Allan | R$ 35,00
20/jun|{Anderson Lucas Martins Me refei¢cao Grazi R$ 6,00
20/jun|Raiap Restaurante refeicao Ivo R$ 36,20
20/jun|Restaurante Panoramico refeicéo Allan R$ 25,50
20/jun|GLia Maran Confeitaria refeicao Grazi R$ 11,00
20/jun|GLia Maran Confeitaria refeicao Allan R$ 10,00
20/jun|GLia Maran Confeitaria refeigao Ivo/Grazi/Allan | R$ 21,87
20/jun|Sapore Restaurante Ltda refeicao Ivo/Grazi/Allan | R$ 250,00
21/jun|Sindicato dos Condutores taxi Ivo/Grazi/Allan | R$ 45,00
21/jun|Sindicato dos Condutores taxi Ivo/Grazi/Allan | R$ 10,00
21/jun|Cooperativa de Taxi Taxi Ivo/Grazi/Allan | R$ 20,00
21/jun|Hotel Bella Italia refeicao Ivo/Grazi/Allan | R$ 196,00
22/jun|Adetur - uniforme uniforme/feira  |lvo/Grazi/Allan | R$ 150,00
22/jun|Rafain Hotel refeicao Grazi R$ 31,00
22/jun|Coxinharia 1950 refeicao Grazi/Allan R$ 29,50
22/jun|Sindicato dos Condutores taxi Ivo R$ 55,00
22/jun|Golden Park Hotel hotel lvo R$ 393,66
22/jun|Conc. Ecovia Caminho do Mar S/A deslocamento |lvo R$ 19,40
22/jun|Park Manager estacionamento |lvo R$ 21,00
22/jun|Golden Park Hotel refeicao ivo R$ 46,20
22/jun|Parana Restaurante refeicao Grazi/Allan R$ 100,00
23/jun|Golden Park Hotel hotel Allan R$ 551,25
23/jun|Hotel Golden Park - refei¢cdo dia 20 refeicao Allan R$ 46,00
23/jun|Hotel Golden Park - refeigcdo dia 21 refeicdo Allan R$ 46,00
23/jun|Golden Park Hotel hotel Grazi R$ 551,25
23/jun|Hotel Golden Park - refeigéo dia 20 refeicao Grazi R$ 46,00
23/jun|Hotel Golden Park - refei¢éo dia 21 refeicao Grazi R$ 46,00
23/jun|{Mateus Rucker - Me refeicao Grazi R$ 23,00
23/jun|Mateus Rucker - Me refeicao Allan R$ 18,00
23/jun|l.V Comercio de alimentos refeicao Grazi R$ 21,23
23/jun|l.V Comercio de alimentos refeicao Allan R$ 60,00
23/jun|G. M auto Posto gasolina Ivo R$ 148,03
23/jun({A e P Tur deslocamento |Grazi R$ 500,00
23/jun|/Ae P Tur deslocamento  |Allan R$ 500,00

R$ 5.127,13
R$ 6.000,00
. 872,87

-



Prestacdo de Contas - Festival de Cataratas

Valor total RS 6.000,00
Ivo RS 593,34
Grazi RS 21,23
Allan RS 16,42
Ivo RS 2.700,00 | —_[Grazi 1.850,00
am.ﬁmmomo
20/ RS 1410 19/junjrefeicio ™ |
20/jun|Passagem aerea RS 907,54 20/jun taxi RS 35,00
20/junitaxi ; RS 25,00 20/junirefeicao RS 6,00
20/jun|taxi RS 50,00 20/jun|refeicdo RS 11,00
20/jun|pedagio RS 19,40 20/jun|refeicdo RS 2187
20/junjrefeicdo RS 36,20 21/jun|taxi RS 45,00
20/junjestacionamento | RS 21,00 22/junjadetur/uniforme RS 15000
RS 20,00 * 22/jun|refeicdo ._.Wml 31,00
TRS 2500 23/jun|refeicio 21.06 RS 46,00 |
RS 393,66 refeicdo 22.06 RS 46,00
| RS 46,20 RS 551,25
RS 19,40 RS 30,77
mm 55,00 RS Imw:oo
46,00 | RS 50,00
RS 148,03 RS 61500
65,93 RS 10,00
o - = RS 10,00
* 21/jun|refeicdo f 65,33
RS 2.070,82 RS 1.622,68
[ T iR aa e 27|




& Santander

Internet Banking

IVO HAUER MALSCHITZKY

Conta: 0810-01.003200.3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIAS, DOC E TED

Valor (R$):

Tipo de transferéncia:
Tarifa do Servigo (R$):
Data da transferéncia:
Instituigao:

ISPB:

Tipo de conta:
Agéncia:

Conta:

Titularidade:

Nome:

Documento:
Finalidade:

Historico:

837,08

TED

Consulte Tabela de Servigos
10/07/2018

0001 - BANCO DO BRASIL S.A.
00000000

Conta corrente

3850 - MATINHOS- PR

13002-8

Outra Titularidade

Prefeitura Municipal de Matinhos
CNPJ - 76.017.466/0001-61
CREDITO EM CONTA

rest Foz

Transagao sujeita & cobranga de Tarifa. Consulte os valores na Tabela de Servigos nas agéncias e no site:
www.santander.com.br > Santander > Conta Corrente > Tarifas e Pacotes Padronizados > Tabela Completa de

Servigos. »

Data/hora da transagéo:

Autenticagédo:

Canal:

10/07/2018 - 13:58
97C62367B3CDD7D447EABS4

Internet Banking

Informagao: O crédito na conta destino ocorrera no dia 10/07/2018
Apés a confirmag&o, essa operagéo ndo podera ser cancelada.

( Central de Atendimento Santander

4004 - 3535 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 - 702 - 3535 (Demais Localidades)

SAC 0800 - 762 - 7777
Ouvidoria 0800 - 726 - 0322



Internet Banking

& Santander

VO HAUER MALSCHITZKY Conta: 0810-01.003200.3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIAS, DOC E TED

Valor (R$): 35,80

Tipo de transferéncia: TED

Tarifa do Servigo (R$): Consulte Tabela de Servigos
Data da transferéncia: 11/07/2018

Instituigdo: 0001 - BANCO DO BRASIL S.A.
ISPB: 00000000

Tipo de conta: Conta corrente

Agéncia: 3850 - MATINHOS- PR

Conta: 0000000130028

Titularidade: Outra Titularidade

Nome: Prefeitura Municipal de Matinhos
Documento: CNPJ - 76.017.466/0001-61
Finalidade: CREDITO EM CONTA
Historico: Rest Foz

Transag&o sujeita & cobranca de Tarifa. Consulte os valores na Tabela de Servi¢os nas agéncias e no site:
www.santander.com.br > Santander > Conta Corrente > Tarifas e Pacotes Padronizados > Tabela Completa de

Servigos.

Data/hora da transagéo: 11/07/2018 - 15:34
Autenticagao: A5862357736DA5D64A8A945
Canal: Internet Banking

Informagao: O crédito na conta destino ocorrerd no dia 11/07/2018
Apos a confirmagéo, essa operag&o néo podera ser cancelada.

(') Central de Atendimento Santander

4004 - 3535 (Capitais e Regioes Metropolitanas) SAC 0800 - 762 - 7777
0800 - 702 - 3535 (Demais Localidades) Ouvidoria 0800 - 726 - 0322



